说明表
	[bookmark: _GoBack]　　甘孜州交投集团形象标识征集报名和创
　　 意说明表（红色字体必填）

	　　参加者姓名：（请写明所有创作者的姓名或名称，并自行排序）

	　　证件类型： □身份证 □护照 □军官证 □其他：_________
　　证件号码：

	　　国籍:
	　　城市:
	　　电子邮箱:

	　　通讯地址及邮政编码：

	　　联系电话：
	　　传真：

	　　您是通过何种方式知道甘孜州交投集团形象标识征集活动的？
　　□ 网络 □ 报纸 □ 公告 □ 其他：_______________________________

	　　设计说明：（作品要求有具体的文字说明及创意理念介绍，并应有助于专家评选时对作品的理解。不少于300字，采用仿宋、四号字体为标准）
　　1、
　　2、
　　3、
　　4、

	　　我承诺：
我已阅读并理解、接受《甘孜州交通投资建设集团有限公司关于公开征集形象标识的公告》，保证所填事项属实。我同意甘孜州交通投资建设集团有限公司及其指定机构，在本次征集活动中使用本人填写在本《说明表》中的信息。

签名: 填表日期:




